

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.26 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: все
 Составлен(а) в уровне цен на: 03.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Семьдесят шесть тысяч восемьсот пятнадцать рублей 09 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,64		76 815,09
ЖЭС-2					0,64		38 694,23
1	1	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектными на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (чердак)	ТЕР26-01-001-01	1 м3 изоляции	0,64	60 459,73	38 694,23
		00-00008261 Скотч сантехнический		шт	14	111,00	1 554,00
		00-00008264 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.108-30		пог.м	31	315,83	9 790,73
		00-00008267 Цилиндры теплоизоляционные фольгир.54-30		пог.м	30	195,00	5 850,00
Прямые затраты по разделу:							23 762,93
Накладные расходы по разделу:							5 113,42
Сметная прибыль по разделу:							3 368,84
НДС 20% по разделу:							6 449,04
Итого по разделу, включая НДС:							38 694,23
PCY					2		38 120,86
2	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2 поверхности	2	19 060,43	38 120,86
		00-00008126 Дюбель-гвоздь 6*60мм Эконом потайная манжета PPR 200 шт/уп		шт	200	2,66	532,00
		00-00008127 Манжета дожимная для теплоизоляции артКС		шт	200	6,56	1 312,00
		00-00008125 Стенофон тип В 190 10 мм 25м2/рулон		рул	8	1 906,34	15 250,72
Прямые затраты по разделу:							23 271,60
Накладные расходы по разделу:							5 121,57
Сметная прибыль по разделу:							3 374,21
НДС 20% по разделу:							6 353,48
Итого по разделу, включая НДС:							38 120,86
Прямые затраты по всем разделам:							47 034,53
Накладные расходы по всем разделам:							10 234,99

Сметная прибыль по всем разделам:

6 743,05

НДС 20% по всем разделам:

12 802,51

Итого по всем разделам, включая НДС:

76 815,09

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" _____ Д.А. Лазунин